РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 20.10.2011 года № 657-р
О внесении изменения

в распоряжение администрации

Карталинского муниципального

района от 17.02.2011 года № 83-р

1. Внести в график приема граждан Карталинского района главой и заместителями главы Карталинского муниципального района, утвержденный распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 17.02.2011 года № 83-р «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам в администрации Карталинского муниципального района следующее изменение:

в графе Глава Карталинского муниципального района после слова «ежемесячно» число «2» исключить, далее по тексту.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Карталинская новь» и разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района www.kartalyraion.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Карталинского муниципального района Калинина И.М.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г.Вдовин